

## Предложение

о размере платы за содержание жилого и нежилого помещений к внеочередному общему собранию собственников в многоквартирном доме по адресу: РТ, г. Казань, ул. Фикрята Табеева, д. 3

С «28» декабря 2024 г. по «20» марта 2025 г. будет проведено общее внеочередное собрание в форме очно-заочного голосования собственников помещений (жилых, нежилых: офисы, машиноместа) в многоквартирном доме № 3 по ул. Фикрята Табеева, г. Казань.

В соответствии с п. 31 Постановления Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» и в связи с тем, что на общем внеочередном собрании будет вынесен вопрос определения размера платы за содержание жилого и нежилого помещения в многоквартирном доме ООО «СК «Территория комфорта» предоставляет предложение о размере платы за содержание жилого и нежилого помещения в многоквартирном доме, а именно:

- 1. Стоимость услуг и работ по многоквартирному дому для жилых помещений и нежилых помещений (офисы) № 3 по улице Фикрята Табеева;
- Перечень работ и услуг по многоквартирному дому для жилых и нежилых помещений (офисы) № 3 по улице Фикрята Табеева;
- 3. Стоимость услуг и работ по многоквартирному дому для нежилых помещений (машиноместо, кладовая) № 3 по улице Фикрята Табеева;
- 4. Перечень работ и услуг по многоквартирному дому нежилых помещений (машиноместо, кладовая) № 3 по улице Фикрята Табеева.